
 

 
 

 

 

 

 
 

 

                                                                                                                        

 
 

 

LA RETTRICE 

 

- VISTO il Decreto rettorale 4 novembre 2022 n. 1344 (prot. 249325), con il quale è stata indetta la selezione 
pubblica per l’assegnazione di ulteriori 5 posti con borsa per i corsi di dottorato di ricerca in Architettura, 
Progetto, Conoscenza e Salvaguardia del Patrimonio Culturale, Development Economics and Local 
Systems (DELoS) e Scienze Biomediche, 38° ciclo (a.a.2022/23) con sede amministrativa presso 
l’Università degli Studi di Firenze; 

- VISTO il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di ricerca emanato con Decreto rettorale 12 
maggio 2022, n. 575 (prot. n. 144530) e, in particolare, l’art. 13 inerente la composizione delle 
Commissioni giudicatrici per gli esami di ammissione ai corsi di dottorato di ricerca; 

- VISTE le delibere con le quali i Collegi dei Docenti hanno proposto i componenti delle Commissioni 
giudicatrici per l’ammissione; 

- RITENUTO che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento di Ateneo, 
 

 

DECRETA 

 

la nomina delle seguenti Commissione giudicatrici:  

 

• ARCHITETTURA, PROGETTO, CONOSCENZA E SALVAGUARDIA DEL PATRIMONIO CULTURALE 

Membri effettivi: 

Prof.ssa Barbara ATERINI PA ICAR/17 Università di Firenze 

Prof. Carlo BIAGINII PA ICAR/17 Università di Firenze 

Prof. Francesco COLLOTTI PO ICAR/14 Università di Firenze 

Membri supplenti: 

Prof. Pietro CAPONE PA ICAR/11 Università di Firenze 

Dott. Luca MARZI RTD ICAR/12 Università di Firenze 

 

• DEVELOPMENT ECONOMICS AND LOCAL SYSTEMS (DELOS) 

Membri effettivi: 

Prof. Marco BELLANDI PO SECS-P/06 Università di Firenze 

Prof. Mario BIGGERI PO SECS-P/06 Università di Firenze 
Prof. Filippo RANDELLI PA M-GGR/02 Università di Firenze 





 
 

2 
 

Membri supplenti: 

Prof. Nicolò BELLANCA PA SECS-P/06 Università di Firenze 
Dott. Federico MARTELLOZZO RTD M-GGR/02 Università di Firenze 

 

• SCIENZE BIOMEDICHE 

Membri effettivi: 

Prof.ssa Paola CHIARUGI 

 

       PO       BIO/10 Università di Firenze 

Prof. Andrea MORANDI        PA       BIO/10 Università di Firenze 

Prof.ssa Gabriella NESI        PA       MED/08 Università di Firenze 

Membri supplenti: 

Prof. Paolo CIRRI        PO       BIO/10 Università di Firenze 

Prof.ssa Elisa GIANNONI        PA       BIO/10 Università di Firenze 

Dott.ssa Raffaella SANTI        RTD       MED/08 Università di Firenze 

 

 

 

 

 

   LA RETTRICE 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2022-12-07T09:44:45+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




